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forhåndsaftale indgået mellem

Skelbakken

og

SL og FOA

indgået pr. 1. august 2019.

Til ansatte ved Skelbakken ydes der løntillæg i henhold til denne forhåndsaftales bestemmel
ser for at være indbookingsansvarlig ved Skelhakken.

Generelle bestemmelser

Beløbet i denne forhåndsaftale er ikke pensionsgivcnde.

Indbookingsansvarlig
Der ydes et engangsvederlag på kr. i.ooo til ansatte på Skelbakken på følgende overens
koinster:

Overenskomst for socialpædagogisk personale ved døgninstitutioner m.v. indgået
mellem Regionernes Lønnings- og Takstnævn og Soeialpædagogerne, 32.38.

Overenskomst for omsorgs- og pædagogmedhjælpere samt pædagogiske assistenter
ndgået mellem Regionernes Lønnings- og Takstnævn og Sociilpædagogeme, 34.06.

Engangsvederlaget ydes når man
et ansvarlig for indbooldng af børn, der kommer på aflastning.

• i praksis fungerer som indbookingsansvarlig.
det er aftalt med ledelsen, at man er indbookingsansvarlig.

Der er to bookingsceancer årligt og den enkelte medarbejder kan maksimalt modtage en
gangvederlaget to gange pr. kalenderår.

Nærværende aftale indebærer, at medarbejdere, der siden i. januar 201$ har fungeret som
indbookingsansvarlige, tillige kan modtage engangsvederlaget.

Modregning
Hvis en medarbejder efter denne forhåndsaftale opnår tillæg eller lontrinsforhedringer for
funktioner/personlige kompetencer, som medarbejderen allerede honoreres for, sker der
modregning i eksisterende tillæg/løntrin, med mindre andet fremgår.

Opsigelse eller ændringer af aftalen
Denne aftale kan opsiges med 3 måneders gensidigt varsel til udgangen af en måned. Opsi
gelse skal altid være ledsaget af en begrundelse. Medfører opsigelse af denne forhåndsaftalc



væsentlige vilkårsændringer for den enkelte medarbejder gælder overenskomstens bestemmelser.

Aftalen kan hegæres guiforhandlet såfremt blot en afpartenie anmoder om det og k 11 gen-forhandles på et hvilket som helst tidspunkt, hvis begge parter er enige herom.

ikrafttræden
Hvor intet andet er anfort træder aftalen i kraft;. august 2019 og erstatter evt, tidligere indgåede forhåndsaftale.
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